С од ер жан ие : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортос

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

шЁ

<&&>- fj&ez>

ш
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«2 0 ,

КАРАР

м а й 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 6 4 J  » м ая  20&г.

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от
26.10.2023 г. № 1884 «Об утверждении
проекта внесения изменений в
утвержденные проект планировки и
проект межевания территории квартала,
ограниченного улицами Комсомольской,
Вишерской, границей городских лесов и
створом жилого дома № 28 по улице
Комсомольской в Октябрьском районе
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

В соответствии с требованиями статей 41, 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, чЛ ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», с целью устранения технической ошибки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 26.10.2023 г. № 1884 «Об
утверждении проекта внесения изменений в утвержденные проект планировки
и проект межевания территории квартала, ограниченного улицами
Комсомольской, Вишерской, границей городских лесов и створом жилого
дома № 28 по улице Комсомольской в Октябрьском районе городского округа
город Уфа Республики Башкортостан» в пп.3.1. п.7 приложения № 3, заменив
число с «63325,59» на «69325,59».

j  nyacjiwnnw ни uwwvuwitnniv лигипьдъл i baonuv i и  1  иуида

Управление транспорта и связи 94-05-50 от 20.05.2024
Главное управление архитектуры и градостроительств 80-05-00104 от 21.05.2024
Управление координации строительной деятельности Администрации ГО г. Уфа РБ-00064 от 21.05.2024

ivun 1 рилопал дсп а.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жани е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортос

2

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке
и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями по
исполнению возложенных полномочий.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

j  и р аш ш п п ^  a u  лш о п ^ д^ л i « л ш и /i/iп  iu p v /да ил

Управление транспорта и связи 94-05-50 от 20.05.2024
Главное управление архитектуры и градосгроительсгв 80-05-00104 от 21.05.2024
Управление координации строительной деятельности Администрации ГО г. Уфйаг 0РБ-00064 от 21.05.2024

1 \ и п л р и л в п а л  д а л а .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: